
作品說明板編號 科別 作品名稱 指導老師 班級 座號 姓名

17 曾O淳

27 鄭O瑜

21 劉O庭

25 蔡O芹

IIC02002
物理與天文

學科

掌光而行，照見喜樹的秘

密—抗癌藥物的掌性光-物質

交互作用

林O立 221二廉 13 張O庭

IIC02003
物理與天文

學科
照妖鏡下的波濤洶湧 林O立 221二廉 20 劉O言

24 蔡O錞

26 鄧O姸

3 王O華

9 林O萱

IIC06001 植物學科

邁向綠色永續農業——探討

農業廢棄物再利用於植物保

護之效果

顏O帆 221二廉 19 黃O瑄

IIC12001
行為與社會

科學科

「腸｣試找到另一半--探討腸

道菌對秀麗隱桿線蟲尋找伴

侶動機強弱之影響

顏O帆 221二廉 1 王O人

IIC04002
地球與行星

科學科

導波效應對北台灣強地動特

徵的影響
王O茹 221二廉

IIC01003 數學科

機器人的華爾滋-轉動角度的

變化與組合對封閉圖形特性

之探討

林O哲 221二廉

IIC03001 化學科
開發一種檢驗血液中FAP蛋

白的探針並檢測
鄭O玟 221二廉

【臺北市第58屆中小學科學展覽會參展初審名單與展板布置事宜】

【資料繳交與說明板布置時程、規定】

1. 請參展初審組別請詳閱實施計畫附件十四：說明板規格規定。

2. 說明板領回後，將放置於各科實驗室，開始佈置時間由設備組另行通知。

3. 請參展初審組別於4/15(二)16:20前完成說明板布置，並繳交送展文件 (附件十五~十七及十九)。

IIC01002 數學科
骰骰是道-探討骰子在不同投

擲條件下的點數總和問題
林O哲 221二廉


